la proposition de don financé par l’Union européenne en faveur de Kompanion 

Bank: 

DÉCIDE: que le Fonds, dans le but de financer en partie le projet « Kyrgyz 

REMIT: accès numérique aux envois de fonds dans les zones rurales », 

accordera à Kompanion Bank un don de trois cent soixante-seize mille sept 

cents euros (376 700 EUR), qui sera régi par des modalités et conditions 

conformes en substance aux modalités et conditions indiquées au Conseil 

d’administration dans le présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Results-based logical framework 

Objectives hierarchy Objectively verifiable indicators Means of verification Assumptions